[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОИМЫШСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                       КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   УЖУРСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.05. 2025                                 c. Малый Имыш                                    № 24
« О внесении изменений в постановление администрации Малоимышского сельсовета от 18.05.2022 № 42 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории Малоимышского сельсовета Ужурского района Красноярского края»
В соответствии с частью 15 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам, руководствуясь Уставом Малоимышского сельсовета Ужурского  района Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
       1.Внести  следующие изменения в постановление администрации Малоимышского сельсовета от 18.05.2022 № 42 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

« Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории Малоимышского сельсовета Ужурского района Красноярского края»

       1.1Раздел 3 регламента дополнить .п  3.16:

       «3.16 Уполномоченный орган в течение 25 рабочих дней со дня регистрации заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в Уполномоченном органе, направляет заявителю способом указанном в заявлении один из результатов, указанных в пункте 2.5 Административного регламента».
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём официального опубликования в газете «Малоимышский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Малоимышского сельсовета в сети «Интернет».

	Глава  сельсовета
	                        Н.А.Будкина